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Lista laureatów XI Powiatowego Konkursu Recytatorskiego „Barwy jesieni”, 

organizowanego przez PODNiDM w Pabianicach, który odbył się 6 listopada 2018r.  

w Bibliotece Miejskiej dla Dzieci i Młodzieży, Filii Nr 5  w Pabianicach. 

Laureaci konkursu z przedszkoli 

I miejsce – Adam Wierzbowski – Przedszkole Miejskie  nr 12 w Pabianicach 

II miejsce – Hubert Filipiak – Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Lutomiersku 

II miejsce – Kornel Świerczyński – Przedszkole Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus w Ksawerowie 

III miejsce – Wojciech Woźny - Przedszkole Miejskie  nr 6 w Pabianicach 

III miejsce – Mikołaj Tarnowski - Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 1  

                       w Konstantynowie Łódzkim 

Wyróżnienie – Zofia Andrzejewska - Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Dobroniu 

Wyróżnienie – Helena Łagowska – Przedszkole Nr 10  Zgromadzenie Córek Bożej Miłości  

                           w Pabianicach 

Wyróżnienie – Liliana Gajzler  - Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Bychlewie 

Wyróżnienie – Natalia Krzykowska -  Przedszkole Miejskie  nr 6 w Pabianicach 

 

Laureaci konkursu ze szkół podstawowych – klasa I 

I miejsce – Jakub Piotrowski – Szkoła Podstawowa w Kazimierzu 

II miejsce – Ignacy Błoch – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pabianicach 

II miejsce – Stanisław Zdon – Szkoła Podstawowa w Chechle 

III miejsce – Julia Łęgowska - Szkoła Podstawowa Nr 8 w Pabianicach 

III miejsce – Lena Zmudzińska - Szkoła Podstawowa w Dobroniu 

 III miejsce – Jakub Wroniszewski - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pabianicach 

Wyróżnienie – Lena Brożyńska - Szkoła Podstawowa Nr 14 w Pabianicach 

Wyróżnienie – Amelia Wysocka – Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach 

Wyróżnienie – Zofia Raczyńska - Szkoła Podstawowa w Ksawerowie 

 

Uroczyste rozdanie nagród laureatom XI Powiatowego Konkursu Recytatorskiego „Barwy 

jesieni” odbędzie się 14 listopada 2018r. o godz. 16.00 w Bibliotece Miejskiej dla dzieci i 

Młodzieży, Filia Nr 5 w Pabianicach ul. Św. Jana 10. Dzieci wyrecytują wiersze konkursowe. 

Serdecznie zapraszamy laureatów wraz z rodzicami.  
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